News Release

2024 年 2 月 9 日

各 位

  株式会社 北海道銀行

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、2024 年 2 月 13 日（火）より

「どうぎん春の 1,000万円山分けキャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 本キャンペーンは、期間中に対象のお取引をいただいたお客さまに景品を進呈いたします。詳しくは、

下記のキャンペーン概要および別添のチラシをご覧ください。

 当行は、今後もお客さまに最適なサービスを提供することで道内ベストバンクを目指してまいります。

記

１．キャンペーン概要

期間 2024年 2月 13日（火）～4月 30日（火）

対象者 個人のお客さま（個人事業主の方は除きます）

対象条件

キャンペーン期間中に以下のいずれかのお取引をいただいた方

① スマート Leaf新規口座開設

② 2024年１月 30日（火）時点で普通預金口座を開設済みかつ通帳をご利

用の方で、どうぎんアプリで通帳からスマート Leafへの切替を完了

お申込み方法 条件を満たした方は自動申込みとなり、手続きは不要です。

景品内容 対象条件を満たした方全員で、総額 1,000万円を山分けしてプレゼント。

※対象取引には諸条件がございます。詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

 なお、ホームページ「キャンペーン専用ページ」の公開は 2 月 13 日（火）を予定しています。

２．該当する SDGsの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 デジタル戦略部 髙田・石井     TEL 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室 坂野・住吉     TEL 011-233-1005

「どうぎん春の 1,000万円山分けキャンペーン」の実施について

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030

年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目
標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。